UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – RIO TINTO – PB
DIREÇÃO DE CENTRO

PORTARIA CCAE/Nº 16, DE 17 DE ABRIL DE 2019

A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  APLICADAS  E
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

1. Conforme  dispõe  a  IN  05/2017  do  MPDG,  designamos  os  servidores
Diego Brito Cruz, SIAPE 1044127, Arthur Pierre dos Santos Medeiros,
SIAPE:  24134101, Laedson  Alves  dos  Santos,  SIAPE  30543963,  para
comporem a Equipe de planejamento da aquisição  prestação  de serviço de
manutenção preventiva,  corretiva e instalação de aparelhos de refrigeração
para atender a demanda do Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE)
da UFPB - Campus IV.

Rio Tinto – PB, 17 de abril de 2019

Maria Angeluce  Soares Peronico Barbotin
Diretora do CCAE - UFPB
Ordenadora de Despesas